Consumabile medicale si Articole parafarmaceutice (lista centralizatd) necesar pentru 60 zile

do Cod CPV

Denumire Lot

Specificarea tehnici deplini solicitata de
citre autoritatea contractanta

Modelul articolului si tara
de origine

Specificarea tehnicd deplina
propusi de citre ofertant

UM

Cantitatea

Pret
unitar
(fara
TVA), lei

Pret
unitar
(cu
TVA),
lei

Suma fara
TVA, lei

Suma cu TVA,
lei

Termen de
livrare

4

9

10

11

12

13

1 |33141615-4

Lot 1. Punga pentru
colectarea urinei 2 litri

T).volum 2 Titr1 ; 2).steril; 3).Cu valva de
evacuare; 4).material: PVC, transparent; 5).
gradate (g); 6).Cu tub conector (posibilitatea de
a fi conectat la sonda urinard); 7). Ambalaj
individual *Pentru dispozitivele medicale
Inregistrate in Registrul de Stat al
Dispozitivelor Medicale a Agentiei
Medicamentului si Dispozitivelor Medicale sa
se prezinte -extras din in Registrul de stat al

dispozitivelor medicale avizat cu stampila
umed3 *Pentri dienazitivele medicale

WMD2000-90, Zarys, Polonia

2 [33141310-6

Lot 2. Seringa Jane 60 ml
(sterila)

1). tip: Jane; 2).marime: 60 ml; 3). ambalaj
individual *Pentru dispozitivele medicale
Inregistrate in Registrul de Stat al
Dispozitivelor Medicale a Agentiei
Medicamentului si Dispozitivelor Medicale sa
se prezinte -extras din in Registrul de stat al
dispozitivelor medicale avizat cu stampila
umeda *Pentru dispozitivele medicale
neinregistrate in registrul de stat se va prezenta
urmatoarele documente: a) Declaratia de
conformitate CE si/sau Certificat de
conformitate CE b) ISO 13485 sau ISO 9001
(in dependenta de tipul produsului) * Toate

JRET] . 1

Conform brosurii anexate

bucata

4,000

8.20

32,800.00

39,360.00

P50ML-3CZ-CEW-BL, Zarys, Poloni{

Conform brosurii anexate

bucata

2,000

5.50

11,000.00

13,200.00

4 [33141310-6

Lot 4. Seringa cu ac,
10ml sau 12 ml, 3

componente, ac 21G
0,8x40mm, sterilial/2

Seringa sterila, jetabila

- 3 piese (piston, corp, garniturd),

- capacitate de 10 ml sau 12 ml,

-ac 22Gx1% 0,7x40mm

- conector la amboul acului de tip Luer-Slip;

010ML-3CZ-SN Zarys,
Polonia

Conform brosurii anexate

bucata

8,000

1.68

2.02

13,440.00

16,128.00

5 |33141310-6

Lot 5. Seringa, cu ac, 2ml
sau 3ml, 3 compon, ac
23Gxl1, 0,6x25mm,
sterila.

Seringi sterild, jetabild

- 3 piese (piston, corp, garnitura),

- capacitate de 2 ml sau 3 ml,

-ac23Gx1 0,6x25mm

- conector la amboul acului de tip Luer-Slip;

002ML-3CZ-SN, Zarys, Polonia

Digitally signed by Grabazei Alexandru
Date: 2022.01.28 15:46:34 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

Conform brosurii anexate

bucata

20,000

1.06

21,200.00

25,440.00

In decurs de 15 de zile de la solicitare.




Lot 6. Seringd, cu ac, Sml
sau 6ml, 3 compon, ac

Sefinga stetila, jetabila
- 3 piese (piston, corp, garniturd),
- capacitate de 5 ml sau 6 ml,

005SML-3CZ-SN, Zarys,

33141310-6 -ac22Gx1% 0,7x30mm . Conform brosurii anexate bucata 50,000 1.24 1.49 62,000.00 74,400.00
22Gx1% 0,7x30mm, . . . Polonia ’
X - conector la amboul acului de tip Luer-Slip
sterile.
- transparenta
—aradatia din mlin ml aradatia marcati on
SCTIIET STCTIIC UT UIICda TOTOSIIId.
- ac nedetasabil din otel/inox, 29 G %2 ; 0.33 x (8]
Lot 7. Seringa sterild cu |12mm); volum 1ml (U-100), grade de masurare
33141310-6 |ac nedetasabil, pentru a volumului si Unitatilor Internationale IN-U100-1-BL, Zarys, Polonia Conform brosurii anexate bucata 15,000 1.28 1.54 19,200.00 23,040.00
insulini, ac 29G - formate din 3 piese: cilindru transparent,
piston, garnitura de cauciuc; confectionata
TOTAL 159,640.00 191,568.00




		2022-01-28T15:46:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




